Deum qui te genuit . i . formauit dereliquisti . et oblitus es domini creatoris tui . Der dih scúof unde bildota den ferlieze dú . des irgáze dú .

Vidit dominus et ad iracundiam concitatus est . quia prouocauerunt eum filii sui et filiae . Daz sah Got . des palg er sih . uuanda in die balg-

¹⁾ Er éino nuás sin herezogo . nóh frémede gót neuuás mit imo . er teta in gelouben daz ánder gót neist . B . b . 6 .

²⁾ Er gesázta in án . B . b . 6 . So weit reicht dieses blatt .

³⁾ erdeuuocher . Sch .

ton diè er ze sunen unde ze tohteron iruuéleta .

Et ait. Vnde do chad er.

*) Abscondam faciem meam ab eis . et considerabo nouissima eorum . Ih pirgo min anasiùne fóre in . daz chit . lázo sie hélfolos ¹⁾ . unde gesièho mir iro ende .

Generatio enim peruersa est . et infideles filii . Sie sint ubel geburt . chüstolòse sùne .

Ipsi me prouocauerunt in eo qui non erat deus . et irritauerunt in uanitatibus suis . **) Siè grámdon mih in úppecheite . unde in unrehtemo Gote .

Et ego prouocabo eos in eo qui non est populus . et in gente stulta irritabo illos . Ih zéno ouh sie mit démo . der noh liüt ne ist . mit tumbemo diète grémo ih sie . Füre sie nimo ih gentes ze mir . die noh kou-

cha²⁾ sint . unde also nieht fóre mir . Daz tuon ih aber in ze brésti³⁾ .

Ignis succensus est in furore meo . et ardebit usque ad inferni nouissima . Fiúr ist inzúndet in mínero heizmùoti . iz prennet unz an bello bódem . Min uindicta beginnet impiis hièr ana uuésen . unde so fólle gât sie in in éuua . Des ist exemplum in antiocho . et herode .

Deuorabitque terram cum germen suo . et montium fundamenta conburet . Iz slindet diè erda mit iro chimen . unde brennet die grúntfesti dero bergo . Peccatores tiligot iz mit iro uuérchen . unde úbermuòte intsezzet iz . iro gedáncho .

Congregabo super eos mala . et sagittas meas conplebo in eis . Pænas kehúfon ih uber sie . unde uindictæ genièton ih mih an in .

Consumentur fame . et deuora-

1) helfelos. Sch.

| 2) kuocha [Ruoceta]. Sch.

3) rsch.

Dictamen diei scholaris cuiusdam DEBITVM.

Ignis succensus dominique furore repensus.

Incipit hic multis jam nunc in morte sepultis

Debitum a dignis tamen hic extinguitur ignis.

Si spes atque fides faueant quæ major et his est.

Succensum nullus tollit . seu flumine mollit .

Flebitur et sero tandem sub vindice vero.

Missus in externum nunquam remeabit auernum .

Qui flammam lacrimis pius has non tinxerit imis .

Quum veniat vindex scelerum . severus et iudex .

In uanum planget tuba quando nouissima clanget.